DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

 SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: DIRIGENTE

TRANSMITIDO POR: Norberto
REDE Nº: 0445/2018

DATA DE EMISSÃO: 10/10/2018
ASSUNTO: Tabela dos Jogos Escolares categoria pré-mirim

Senhores (as) Diretores e Coordenadores,

           Segue anexo a tabela dos JEESP categoria pré-mirim.
 Informamos também que haverá lanches em todas as

modalidades e transporte para os jogos de futsal e handebol no
Centro Cultural e Recreativo Cristóvão Colombo (CCRCC).

          O transporte passará em torno de 1 h antes dos jogos nas

escolas.

Atenciosamente,

 PCNP-Valéria Fernandes

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino